2022年 8月吉日

お得意様各位

ＳＫＳ株式会社

ＦＴ型表示器生産終了のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

長年皆様にご愛顧いただいてきました、「流動型エアマイクロメータ FT‐５０００シリーズ」は、生産

設備の老朽化に伴い、生産を終了させて頂きます。

後継機につきましては、デジタル表示器ＣＡＧシリーズのご検討を、お願い申し上げます。

また、FT 型表示器のご発注に際しましては、下記スケジュールに基づき最終の生産を賜りますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）

最終締切日  2022年 12月 28日（水） 必要台数を賜ります。

最終出荷日  2023年 3月 17日(金)

■修理対応と補修部品販売について。

修理受付は、2026 年 2 月 28 日(金)ＳＫＳ神奈川事業所到着分までを最終とさせて頂き、修理完

了につきましては、製品状況により作業工数が異なりますので、弊社お見積もりをご確認ください。

修理対応並びに補修部品販売につきましては、共に部品在庫が無くなり次第に、終了とさせて頂

きます。

以上